
 
 

 

 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa  Rruga “Sami Frashëri”  nr.10, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 234885   

E-mail   prokurimet@albaniandf.org  

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës: Tender i hapur elektronik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Asfaltim, Rruga Labinot-Fushë/Qafë Renas si dhe Rruga 

e re e varrezave Elbasan dhe ndërtimi i mbikalimit hekurudhor në kryqëzimin e Rrugës Nacionale Elbasan-

Librazhd, në rrugën "Borodin Mitarja” 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-69742-08-25-2020 

5. Fondi limit  507,519,669 lekë pa TVSH (pesëqind shtatë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mije 

e gjashtëqind e gjashttëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 263,365,904 (pa TVSH)  Monedha Lekë 

Vlera 316,039,085 (me TVSH)  Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.10. 2020 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

BOE “Vellezrit Hysa” sh.p.k NUIS K12911201C me adresë: Elbasan Klos Banje Fshati Banje e Re, 

Klos, Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll,.& “Ergi” shpk, NUIS 

K02727229P, me adrese; Autostrada Elbasan-Metalurgji km.3, lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan. 

 

http://www.albaniandf.org/

